Администрация
Богодуховского сельского поселения
Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.01.2025                                                                                                           № 1-п
с. Богодуховка

Об утверждении плана работы администрации
Богодуховского сельского поселения
Павлоградского муниципального района
Омской области на 2025 год

         1. Утвердить План работы администрации Богодуховского сельского поселения на 2025 года (прилагается);

         2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                 С.А. Нелаев

П Л А Н
работы администрации Богодуховского сельского поселения
Павлоградского района Омской области
на 2025 года

Я Н В А Р Ь
1 О мерах по предупреждению заноса и распространения африканской чумы свиней на территории Богодуховского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области;
2. Об организации   и    проведения мероприятий    по   уничтожению бродячих собак, диких животных, представляющих угрозу распространения бешенства.

Ф Е В Р А Л Ь
1.Резерв;

М А Р Т
1. Резерв;
А П Р Е Л Ь
1. О плане мероприятий по подготовки и проведению празднования Дня Победы;
2. Отчет по исполнению бюджета за 1-квартал 2025 года;

М А Й
1. Резерв;

И Ю Н Ь
1. Резерв
2. О подготовке к формированию проекта бюджета Богодуховского сельского поселения на 2026 год и плановый период 2027-2028 годы.

ИЮЛЬ
1. Отчет по исполнению бюджета за 2-квартал 2025 года;
2.  Резерв;

АВГУСТ
1. Об утверждении методики прогнозирования налоговых, неналоговых доходов бюджета Богодуховского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на 2026-2027 годы;
2. Отчет по исполнению бюджета за 2-квартал 2025 года;

СЕНТЯБРЬ
1. Резерв;
2.  Резерв
ОКТЯБРЬ
1. Отчет об исполнении бюджета Богодуховского сельского поселения за 3-квартал 2025 года;
2. Резерв
НОЯБРЬ
1. О прогнозе социально-экономического развития Богодуховского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на 2026 год и плановый  период  до 2027 года

ДЕКАБРЬ
1. Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, сельском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на 2026 год в Богодуховском сельском поселении Павлоградском муниципальном районе Омской области;

2. Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2026 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Богодуховском сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области